
Jméno hráče Ročník VT ELO FIDE Registrace Rozhodčí Trenér

Baran Peter 1955 KM 2052 2041 Platná - -

Bargel Martin 1977 KM 2122 2143 Platná - -

Bartoň Václav 1947 3 1345 0 Platná - -

Burda Roman 1972 KM 2039 2053 Platná 2.19 -

Černík Lukáš 1981 KM 2162 2161 Platná - -

Doležal Vít 1973 1 2013 2018 Platná - -

Drábek Vojtěch 1983 KM 2138 2151 Platná - -

Formánek Jan 1986 1 1930 1969 Platná - -

Fried Ivan 1952 3 1269 0 Platná - -

Gregor Jiří 1965 FM 2216 2230 Platná - 3.20

Hadžala Daniel 1956 KM 2025 2076 Platná - -

Havelka Jan 1998 KM 2135 2143 Platná - 4.19

Havlíček Pavel 2000 4 1140 0 Platná

Havlíčková Alexandra 2002 4 1048 0 Platná

Hloušek Jakub 2009 0 0 Platná - -

Hoch Václav 1946 2 1625 0 Platná - -

Hrušková Barbora 2003 - 0 0 Pozastavená - -

Jandourek Lukáš 1971 KM 2218 2224 Platná - -

Kacafírek Miroslav 1956 KM 1908 1870 Platná - -

Kašpárek Jáchym 2004 4 1084 0 Platná - -

Kliment Jiří 1951 2 1637 0 Platná - -

Körschner Miroslav 1993 KM 2055 2064 Platná - 4.16

Krumpholc Filip 2002 3 1133 0 Platná - -

Krůta Jaromír 2003 3 1258 0 Platná - -

Krůta Jaroslav 1979 2 1706 0 Platná - -

Kučera Vladimír 1960 KM 1897 1936 Platná - -

Lecot Damian 2003 4 1100 0 Pozastavená

Martan Marek 1996 3 1109 0 Platná 2.19 4.18

Nejedlý Jiří 1990 2 1822 1820 Platná - -

Nejedlý Martin 1996 2 1569 0 Platná - -

Netušil Jaroslav 1974 1 2003 1994 Platná - -

Novotná Pavla 1983 3 1257 0 Pozastavená - -

Novotný Roman 1979 1 2043 2023 Platná - -

Parpel Petr 1948 2 1798 1787 Platná - -

Pechoč Bohumil 1961 1 1928 1933 Platná 3.16 -

Pištej Tomáš 2007 0 0 Platná - -

Pokorný Vojtěch 2005 0 0 Platná - -

Pražák Jan 2002 0 0 Platná - -

Přibyl Josef 1947 IM 2242 2263 Platná - 2.22

Purnoch Josef 1968 KM 2150 2145 Platná - -

Rudáš Zdeněk 1956 2 1646 0 Pozastavená 3 -

Rudášová Markéta 1980 2 1674 0 Pozastavená - -

Přehled kmenových hráčů šachového oddílu
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Rýdl Adolf 1964 2 1746 1754 Pozastavená - -

Sovány Attila 1999 3 1265 0 Platná

Staněk Michal 2008 0 0 Platná - -

Stypa Zdeněk 1946 3 1513 0 Platná - -

Šilhan Petr 1982 KM 2078 2088 Platná - -

Šíma Matěj 2002 4 1086 0 Pozastavená - -

Škoda Adam 1984 2 1845 1811 Platná - -

Štembera Vojtěch 1997 3 1126 0 Pozastavená - -

Tvrdík Jan 1957 2 1830 0 Pozastavená - -

Utratil Ferdinand 1943 2 1479 0 Platná - -

Vebr Pavel 1997 4 1099 0 Pozastavená - -

Vebr Vojtěch 2002 3 1057 0 Platná

Verner Jan 1989 2 1757 1758 Platná 3.17 4.18

Verner Ondřej 2005 4 1083 0 Platná - -

Veselý Jiří 1986 2 1821 0 Platná 3.16 -

Vít Petr 2008 5 0 0 Platná - -

Voloshin Leonid 1964 GM 2435 2424 Platná - 2.21

Vrána Karel 1951 2 1695 0 Platná - -

Vrba Jan 1998 3 1187 0 Pozastavená

Žižka Šimon 2001 4 1124 0 Platná
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Voloshin Leonid 1964 GM 2435 2424 Platná - 2.21

Přibyl Josef 1947 IM 2242 2263 Platná - 2.22

Jandourek Lukáš 1971 KM 2218 2224 Platná - -

Gregor Jiří 1965 FM 2216 2230 Platná - 3.20

Černík Lukáš 1981 KM 2162 2161 Platná - -

Purnoch Josef 1968 KM 2150 2145 Platná - -

Drábek Vojtěch 1983 KM 2138 2151 Platná - -

Havelka Jan 1998 KM 2135 2143 Platná - 4.19

Bargel Martin 1977 KM 2122 2143 Platná - -

Šilhan Petr 1982 KM 2078 2088 Platná - -

Körschner Miroslav 1993 KM 2055 2064 Platná - 4.16

Baran Peter 1955 KM 2052 2041 Platná - -

Novotný Roman 1979 1 2043 2023 Platná - -

Burda Roman 1972 KM 2039 2053 Platná 2.19 -

Hadžala Daniel 1956 KM 2025 2076 Platná - -

Doležal Vít 1973 1 2013 2018 Platná - -

Netušil Jaroslav 1974 1 2003 1994 Platná - -

Formánek Jan 1986 1 1930 1969 Platná - -

Pechoč Bohumil 1961 1 1928 1933 Platná 3.16 -

Kacafírek Miroslav 1956 KM 1908 1870 Platná - -

Kučera Vladimír 1960 KM 1897 1936 Platná - -

Škoda Adam 1984 2 1845 1811 Platná - -

Tvrdík Jan 1957 2 1830 0 Pozastavená - -

Seřazeno dle ELO ČR



Nejedlý Jiří 1990 2 1822 1820 Platná - -

Veselý Jiří 1986 2 1821 0 Platná 3.16 -

Parpel Petr 1948 2 1798 1787 Platná - -

Verner Jan 1989 2 1757 1758 Platná 3.17 4.18

Rýdl Adolf 1964 2 1746 1754 Pozastavená - -

Krůta Jaroslav 1979 2 1706 0 Platná - -

Vrána Karel 1951 2 1695 0 Platná - -

Rudášová Markéta 1980 2 1674 0 Pozastavená - -

Rudáš Zdeněk 1956 2 1646 0 Pozastavená 3 -

Kliment Jiří 1951 2 1637 0 Platná - -

Hoch Václav 1946 2 1625 0 Platná - -

Nejedlý Martin 1996 2 1569 0 Platná - -

Stypa Zdeněk 1946 3 1513 0 Platná - -

Utratil Ferdinand 1943 2 1479 0 Platná - -

Bartoň Václav 1947 3 1345 0 Platná - -

Fried Ivan 1952 3 1269 0 Platná - -

Sovány Attila 1999 3 1265 0 Platná

Krůta Jaromír 2003 3 1258 0 Platná - -

Novotná Pavla 1983 3 1257 0 Pozastavená - -

Vrba Jan 1998 3 1187 0 Pozastavená

Havlíček Pavel 2000 4 1140 0 Platná

Krumpholc Filip 2002 3 1133 0 Platná - -

Štembera Vojtěch 1997 3 1126 0 Pozastavená - -

Žižka Šimon 2001 4 1124 0 Platná

Martan Marek 1996 3 1109 0 Platná 2.19 4.18

Lecot Damian 2003 4 1100 0 Pozastavená

Vebr Pavel 1997 4 1099 0 Pozastavená - -

Šíma Matěj 2002 4 1086 0 Pozastavená - -

Kašpárek Jáchym 2004 4 1084 0 Platná - -

Verner Ondřej 2005 4 1083 0 Platná - -

Vebr Vojtěch 2002 3 1057 0 Platná

Havlíčková Alexandra 2002 4 1048 0 Platná

Hloušek Jakub 2009 0 0 Platná - -

Hrušková Barbora 2003 - 0 0 Pozastavená - -

Pištej Tomáš 2007 0 0 Platná - -

Pokorný Vojtěch 2005 0 0 Platná - -

Pražák Jan 2002 0 0 Platná - -

Staněk Michal 2008 0 0 Platná - -

Vít Petr 2008 5 0 0 Platná - -


